[taliadomani

PIAND NAZIONAL

.k Finanziato
Wl dall'Unione europea
h NextGenerationEU JORALE
DI RIPRESA E RESILIENZA
® ‘ )
Via Resistenza, 800
41058 Vignola (Modena)
tel. 059 771195

-mail: i 2 (@i i i
Istituto di Istruzione Superiore e-mail: mois00200¢ glstmzmne.lt

pec: mois00200c@pec.istruzione.it :' _ LA SCUOLA

sito web: www.istitutolevi.edu.it

¥, /ﬂ)e(&’/{*ﬂa dell’ .g‘/}ffh‘{{‘t‘?ﬂ(’ = :_'
e del Alerite .

PER L'ITALIA DI DOMANI
Circ. n. 580 Vignola, 10 aprile 2024
Prot. n. 6023
Ai genitori
Ai docenti

Al sito d’istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'indizione dell’Assemblea sindacale dell’Organizzazione Sindacale ANIEF rivolta al personale
docente e ATA in orario di servizio

per il giorno
15 aprile 2024
- dalle ore 12:00 alle ore 14:00;
Verificate le dichiarazioni del personale relative alle adesioni all’assemblea suddetta;

DECRETA

per il giorno 15 aprile 2024 |'uscita anticipata delle seguenti classi:

2°C esce alle ore 13:00

3AC esce alle ore 12:00
ITT

5~C esce alle ore 12:00

27R esce alle ore 12:00

3AM esce alle ore 12:00
IPIA

37P esce alle ore 12:00

37R esce alle ore 12:00

5ApP esce alle ore 13:00

| docenti avranno cura di verificare la firma dei genitori per presa visione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Luigi Vaccari
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs.39/1993)



